
 

 

 

 

 

 

1 

Avviso di aggiudicazione dell’appalto 

Avviso volontario per la trasparenza amministrativa 

(articoli 29, comma 1 e 76, comma 1, d.lgs. n. 50 del 2016) 

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE DELL’AIUOLA STRADALE POSTA ALL’INTRENO 

DELLA ROTATORIA SITA IN COMUNE DI LISCATE TRA LE VIE PAPA GIOVANNI 

XXII, VERONA E MARTIRI DI CEFALONIA.   

– PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE ALL’OPERATORE ECONOMICO: ANDREA GUIDO 

CASO – P.IVA: 07907923410; 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: Unione di Comuni Lombarda Adda Martesana 

Indirizzo postale: Via Martiri della Liberazione n. 11 

Città: Pozzuolo Martesana  CAP: 20060   Paese: Italia 

Punti di contatto: geom. Alberto Cavagna 

Telefono: + 39029505151   Fax: + 390295350200  

Posta elettronica: ambiente@unioneaddamartesana.it 

Indirizzi internet:  http:// www.comune.liscate.mi.it 

PEC: unione.adda.martesana@pec.regione.lombardia.it 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: “LAVORI DI MANUTENZIONE 

DELL’AIUOLA STRADALE POSTA ALL’INTERNO DELLA ROTATORIA SITA IN COMUNE DI 

LISCATE ALL’INTERSEZIONE TRA LE VIE PAPA GIOVANNI XXIII, VERONA E MARTIRI DI 

CAFALONIA  

Codici di riferimento: CIG: ZA025EB600 



 

 

 

 

 

 

2 

II.1.2).a) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: 

Manutenzione straordinaria verde pubblico – Via Papa Giovanni XXIII - 

Liscate 

II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: Rifacimento dell’aiuola stradale 

sita all’intero della rotatoria di via Papa Giovanni XXIII - Liscate 

II.2) Entità totale (euro, IVA esclusa): € 8.200,00 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: Affidamento diretto previa richiesta di 

preventivi 

Affidamento del servizio in oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera 

a), e art. 216, comma 9 del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016, in quanto servizi 

di importo inferiore a €. 40.000,00. 

IV.2.1) Criterio aggiudicazione: offerta del prezzo più basso mediante 

ribasso sull’importo del servizio posta a base di gara, ai sensi 

dell’articolo l’art. 95 comma 4 lettera a) del D.Lgs. n. 50/16. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V.1) Data di aggiudicazione: 11.03.2019 

V.2) Soggetti invitati:  

1 – GOLDEN GREEN SNC DEI FRATELLI ROTA con sede in Albano Sant’Alessandro - 

C.F./ P.IVA 02027400163; 

2 – ANDREA GUIDO CASO con sede in Vignate - C.F./ P.IVA 07907923410; 

3– QUADRIFOGLIO DI CATTANEO E PASINETTI SRL con sede in OSIO SOPRA - C.F./ 

P.IVA 0352930161; 



 

 

 

 

 

 

3 

4 – CS&L CONSORZIO SOCIALE con sede in Cavenago di Briaza – C.F. / P.IVA 

02239200963; 

V.3) Offerte ricevute: n. 2 

V.4) Operatore economico aggiudicatario definitivo: 

Denominazione: ANDREA GUIDO CASO con sede in Vignate - C.F./ P.IVA 

07907923410 

V.5) Informazioni sul valore dell’appalto (euro, IVA esclusa): 

Valore iniziale: € 8.200,00=;  

Importo aggiudicato: € 8.000,00. 

V.6) possibilità di subappalto: NO. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: 

VI.1) Informazioni complementari: 

a) Servizio aggiudicato con determinazione n. 6 (RG 169) del 11-03-2019; 

b) non ricorrono i presupposti per la stipulazione del contratto ai sensi 

dell’art. 32 comma 14 D.Lgs. 18/04/2016 n. 50; 

VI.2) Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione definitiva e’ ammesso 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) della Lombardia, 

sezione di Milano, come segue: 

a) il ricorso deve essere notificato entro il termine perentorio di 30 

giorni alla stazione appaltante e ad almeno uno dei controinteressati, e 

depositato entro i successivi 15 giorni; 

b) per i concorrenti il termine per la notificazione del ricorso decorre dal 

ricevimento della comunicazione di aggiudicazione definitiva; 



 

 

 

 

 

 

4 

c) per i soggetti diversi dai concorrenti il termine per la notificazione 

del ricorso decorre dalla data di pubblicazione del presente avviso. 

VI.3) Data del presente avviso: 12.03.2019; 

Il Responsabile del Settore Ambiente ed Ecologia: 

geom. Alberto Cavagna 


